Распределение  по классам участников
конкурса  в номинации
«Солисты-инструменталисты»
Младшая группа
02  декабря  (суббота)
Начало:			в  10.00
Жеребьёвка		в  9.30
	№
п/
	Номер
школы
	Фамилия преподавателя
	№ класса
	Время
выдачи ключа
	Подпись
	Время сдачи ключа
	Подпись

	1.
	ДМШ № 7
	Васильева Т.Г.
	7
	09.00
	
	10.30
	

	2.
	Музыкальный лицей
	Чаплыгина И.И.
	8
	09.00
	
	10.30
	

	3.
	ДМШ №31
	Гогенко В.А., Митрофанова С.Б.
	1
	09.00
	
	10.30
	

	4.
	ДМШ №31
	Куковякина М.В.,
Сыдикбаева Ю.У.
	4
	09.00
	
	10.30
	

	5.
	ДМШ имени Андрея Петрова
	Коцюк О.П.
	29
	09.00
	
	10.30
	

	6.
	ДМШ №33
	Тубакова В.А., Маневич И.С.
	3
	09.00
	
	12.15
	



Распределение  по классам участников
конкурса  в номинации
«Солисты-инструменталисты»
Средняя группа
02  декабря  (суббота)
Начало:		в  11.00
Жеребьёвка  в  10.30

	№
п/
	Номер
школы
	Фамилия преподавателя
	№ класса
	Время
выдачи ключа
	Подпись
	Время сдачи ключа
	Подпись

	1.
	ДМШ  № 20
	Большова Г.Г.
	17
	10.00

	
	12.15

	

	2.
	Детская музыкально-хоровая школа Петрозаводск
	Лобанова  Л.Д.
	13
	10.00
	
	13.30

	

	3.
	ДМШ №33
	Панова И.М. Маневич И.С.
	3
	09.00
	
	12.15
	

	4.

	
ДШИ Свиридова
	Введенская Н.А. Бекжаногва Г.М.
	16
	10.00

	
	12.15

	

	5.
	ДШИ №4
	Соболева С.В. Ложеницина Н.В.
	15
	10.00
	
	12.15
	

	6. 
	ДМШ №24
	Ставицкий Ю.З.
	18
	10.00
	
	12.15
	

	7.
	Железногорская ДШИ
	Блинова И.С. Кузнецова С.Г.
	2
	10.00
	
	13.30
	

	8.
	ДМШ №9
	Баженов Н.И. Скворцов В.Б.
	9
	10.00
	
	12.15
	

	9.
	ДМШ №24
	Сыщикова В.В.
	19
	10.00
	
	12.15
	

	10.
	ДМШ №31
	Егоров А.А. Егорова А.В.
	21
	10.00
	
	12.15
	

	11.
	Музыкальный лицей
	Щукина Е.О. Букова Е.Л.
	32
	10.00
	
	12.15
	



Распределение  по классам участников
конкурса  в номинации
«Солисты-инструменталисты»
Старшая группа

02  декабря  (суббота)
Начало:		в  12.45
Жеребьёвка  в  12.20


	№
п/
	Номер
школы
	Фамилия преподавателя
	№ класса
	Время
выдачи ключа
	Подпись
	Время сдачи ключа
	Подпись

	1
	ДМШ №18
	Баранова Л.Н. Шульга А.А.
	1
	11.45
	
	13.30
	

	2
	Музыкальный лицей
	Лобикова И.И.
	30
	11.45
	
	13.30
	




Внимание руководителей хоровых коллективов!!!
Хоровые коллективы приходят в школу только все вместе  в сопровождении руководителя хора  и концертмейстера (без родителей)!!!
Конкурсные прослушивания проходят без зрителей. Убедительно просим не приходить раньше назначенного времени. Классы будут заняты. Всем участникам конкурса и сопровождающим обязательно  иметь сменную обувь. Просим прислать в школу список сопровождающих (не более 5 для каждого хора). Благодарим за понимание. 
Распределение  по классам участников
конкурса  в номинации
«Младший  хор»
02 декабря  (суббота)
Начало:		в  14.30
Жеребьевка:	в  14.00
	№
п/
	Номер
школы
	Фамилия преподавателя
	№ класса
	Время
выдачи ключа
	Подпись
	Время сдачи ключа
	Подпись

	1.
	ДШИ №19
	Кузьмина А.А. 
Раздеваются в Гардеробе
Отв: Храпункова Н.А.
Главный  вход
	7
	13.30
	
	15.30
	

	2.
	ДШИ  им. Мравинского
	Сладковская  Т.Н.
Раздеваются в 33 классе.
Отв. Чернявская Л.И.
Служебный вход
	35
	13.30
	
	15.30
	

	3.
	ДМШ №37
	Мальцева Л.Г.
Пересветова Ж.А.
Раздеваются в гардеробе
Отв: Эммерих И.Е.
Главный вход
	26
	13.30
	
	15.30
	

	4.
	ДШИ им. Серебрякова
	Сайфутдинова Г.М. 
Городнянская Н.А.
Раздеваются в Малом зале
Отв: Шувалова С.Г.
Служебный  вход
	Малый зал
	13.30
	
	15.30
	

	5.
	ДШИ  им. Глинки
	Серова  Н.Н.
Раздеваются в 38 классе.
Отв. Наумова Р.З.
Служебный вход
	39
	13.30
	
	15.30
	

	6.
	ДШИ им. Глинки
	Гайнутдинова В.Ш.
Раздеваются в 25 классе
Отв: Усова И.П.
Служебный вход
	25
	13.30
	
	15.30
	

	7.
	ДШИ Балакирева Петрозаводск
	Терентьева М.А.
Раздеваются в гардеробе
Отв: Динеева О.В.
Главный вход
	27
	13.30
	
	15.30
	

	8.
	ДШИ №3
	Русских И.В.
Раздеваются в гардеробе
Отв: Щербакова Н.В.
Главный вход
	6
	13.30
	
	15.30
	




Распределение  по классам участников
конкурса  в номинации
«Вокальный ансамбль»
02  декабря  (суббота)
Начало:		в  15.45
Жеребьевка:  в  15.30

	№
п/
	Номер
школы
	Фамилия преподавателя
	№ класса
	Время
выдачи ключа
	Подпись
	Время сдачи ключа
	Подпись

	1.
	ДМШ имени Андрея Петрова
	Буцких М.Л.
	15
	14.45
	
	16.15
	

	2.
	ДШИ им. Серебрякова 
	Сорокина Г.В.
	29
	14.45
	
	16.15
	

	3.
	ДШИ  им. Глинки
	Меличева  С.Г.
	16
	14.45
	
	17.30
	

	4.
	ДМШ №17
	Титова Ю.Г.
	17
	14.45
	
	17.30
	






Распределение  по классам участников
конкурса  в номинации

«Вокал»
02  декабря  (суббота)
Начало:		в  16.05
Жеребьевка:
средняя группа    в  15.45
старшая группа в 16.30
	№
п/
	Номер
школы
	Фамилия преподавателя
	№ класса
	Время
выдачи ключа
	Подпись
	Время сдачи ключа
	Подпись

	1.
	ДМШ №45
	Пристяжных С.Н.
	1
	15.15
	
	17.00
	

	2.
	ДШИ №3
	Кулешова Т.С.
	2
	15.15
	
	17.00
	

	3.
	ДШИ №19
	Бокова Е.Б.
	3
	15.15
	
	17.00
	

	4.
	ДШИ Мравинского
	Борисевич Е.С.
	4
	15.15
	
	17.00
	


Распределение  по классам участников
конкурса  в номинации  «Старший  хор»
02  декабря  (суббота)
Начало:		в  17.30
Жеребьевка:  в  16.45
	№
п/
	Номер
школы
	Фамилия преподавателя
	№ класса
	Время
выдачи ключа
	Подпись
	Время сдачи ключа
	Подпись

	1.
	Лицей Комитета по культуре
	Васильев  Б.П.
Раздеваются в гардеробе
Отв. Наумова  Р.З.
Главный  вход
	27
	16.30
	
	18.30
	

	2.
	ДШИ   на Петроградской
	Орехова  Т.Д.
Раздеваются в Малом зале
Отв.  Чернявская Л.Ю.
Служебный вход
	Малый зал
	16.30
	
	18.30
	

	3.
	ДМШ №41
	Семилетова Е.Л.
Раздеваются в 38 классе.
Отв. Динеева  О.В.
Служебный вход
	39
	16.30
	
	18.30
	

	4.
	ДШИ им. Серебрякова
	Дурандина  Н.В.
Раздеваются гардеробе
Отв. Эммерих И.Е 
Главный вход
	6
	16.30
	
	18.30
	

	5.
	ДМШ имени Андрея Петрова
	Мурашова Е.Н.
Раздеваются в 25 классе
Служебный вход
	25
	16.30
	
	18.30
	

	6.
	ДМШ №41
	Исхаков Ф.К.
Раздеваются в гардеробе
Отв:Храпункова Н.А.
[bookmark: _GoBack]Главный вход
	35
	16.30
	
	18.30
	



Распределение  по классам участников
конкурса  в номинации  «Композиция»

03  декабря  (воскресенье)
Начало:		в  11.00
Жеребьёвка:		в  10.30 (все возрастные группы)

	№
п/
	Номер
школы
	Фамилия преподавателя
	№ класса
	Время
выдачи ключа
	Подпись
	Время сдачи ключа
	Подпись

	1.
	ССМШ
	
	18
	10.00
	
	12.45
	

	2.
	ДШИ №19
	Манафова М.М.
	17
	10.00
	
	12.45
	

	3.
	Школа-студия
	
	32
	10.00
	
	12.45
	

	4.
	ДМШ
имени Андрея Петрова
	Орехов  Д.Б. 
	36
	10.00
	
	12.45
	

	5.
	Отрадненская ДШИ
	Черкасова М.А.
	16
	10.00
	
	12.45
	

	6.
	ДМШ Таривердиева
	Староверова А.В.
	30
	10.00
	
	12.45
	

	7.
	ДМШ №18
	Максимова Е.Г.
	29
	10.00
	
	12.45
	

	8.
	Астраханский колледж им. Мусоргского
	Баева С.П.
	31
	10.00
	
	12.45
	




Распределение  по классам участников
конкурса  в номинации
«Инструментальные ансамбли»
Младшая  группа

03  декабря  (воскресенье)
Начало:			в  13.30
Жеребьёвка		в  13.00

	№
п/
	Номер
школы
	Фамилия преподавателя
	№ класса
	Время
выдачи ключа
	Подпись
	Время сдачи ключа
	Подпись

	1.
	ДШИ на Петроградской, ДШИ Глинки
	Шмидт Е.П..
	19
	12.30
	
	15.30
	

	2.
	ДМШ  № 37
	Лебедева  И.В.
	2
	12.30
	
	15.15
	

	3.
	ДМШ №37
	Попкова Е.В. Козуб М.
	3
	12.30
	
	16.15
	

	4.
	ДШИ на Петроградской
	Никифоров  А.Я.
	6
	12.30
	
	14.30
	

	5.
	ДМШ №31
	Большакова О.М.
	4
	12.30
	
	14.30
	

	6.
	ДМШ имени Андрея Петрова
	Наумова Р.З.
Рыжова Н.И.
	1
	12.30
	
	14.00
	




«Инструментальные ансамбли»
Средняя  группа

03  декабря  (воскресенье)
Начало:			в  14.30
Жеребьёвка		в  14.00

	№
п/
	Номер
школы
	Фамилия преподавателя
	№ класса
	Время
выдачи ключа
	Подпись
	Время сдачи ключа
	Подпись

	1.
	ДМШ имени Андрея Петрова
	Коцюк О.П.
	29
	13.30
	
	15.15
	

	2.
	ДШИ им. Чайковского 
	Галенчик Т.С.
	7
	13.30
	
	15.15
	

	3.
	Лицей Санкт-Петербург
	Григорьева Е.И.
Земцова Н.И.
	11
	13.30
	
	15.15
	

	4.
	ДШИ  № 12
	Кучерова Э.Ф. 
	15
	13.30
	
	15.15
	




Распределение  по классам участников
конкурса  в номинации
«Инструментальные ансамбли»
Старшая группа

03  декабря  (воскресенье)
Начало:		в  15.30
Жеребьёвка  в  15.00

	№
п/
	Номер
школы
	Фамилия преподавателя
	№ класса
	Время
выдачи ключа
	Подпись
	Время сдачи ключа
	Подпись

	1.
	ДМШ им. Андреева
	Кискачи А.Ю.
Матвеенко И.Г.
	17
	14.30
	
	16.30
	

	2. 
	ДМШ №33
	Рой Л.Н., Иоаннисян О.Н.
	1
	14.30
	
	16.30
	

	3.
	ДШИ №12
	Козлова О.Л. Акульшина Л.Л.
	6
	14.30
	
	16.30
	

	4.
	ДМШ №8
	Зайцева О.В. Попкова Е.В.
	3
	14.30
	
	16.30
	

















